ПРОТОКОЛ № 3

заседания инициативной комиссии части территории МО «Город Пикалево»
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

г. Пикалево, ул. Речная, д.4 11 декабря 2019 года
17-00

Установленная численность членов инициативной комиссии - 5 человек.
Присутствуют 4 члена инициативной комиссии.
Заседание правомочно.

Повестка дня:
1. О необходимости определиться с установкой мусорных контейнеров в частном секторе.
2. О графике работы мусорной машины в частном секторе (сигнальный метод).

СЛУШАЛИ

1. Генерального директора ООО «Благоустройство» Маслова И.В.
- о необходимости определения мест для установки мусорных контейнеров в частном
секторе,
- о сборе предложений от жителей частного сектора по графику движения мусорной
машины.

2. Главу администрации МО «Город Пикалево» Садовникова Д.Н. о решении
Губернатора ЛО Дрозденко А.Ю. о приостановке начисления платы за вывоз мусора для
частного сектора.
3. Члена инициативной комиссии Владимирова Н.А. о необходимости организации
работы по освещению жилой зоны Новли.

РЕШИЛИ

1. Членам инициативной комиссии части территории МО «Город Пикалево»
определиться с местами для установки мусорных контейнеров, а также с графиком работы
мусорной машины и передать информацию в ООО «Благоустройство».
2. Члену инициативной комиссии Соколовой О.В. выяснить информацию о номере
дома напротив тепличного комбината в жилой зоне Новая деревня

Председатель инициативной комиссии
части территории МО «Город Пикалево»

Протокол вела
Анкудинова Н.В.